In merito a tutto quanto sopra segnalato si evidenzia che le summenzionate servitù non risultano 

trascritte così come precisato all’interno della perizia redatta dall’Arch. Vanessa Stampini che qui 

si richiama integralmente. 

al valore d’asta di Euro 87.000,00 (ottantasettemila/00)  

offerta minima Euro 65.250,00 (sessantacinquemiladuecentocinquanta/00)  

LOTTO TRE  

Unità immobiliare ad uso abitativo sita in Torrazza Coste (PV), Via Aldo Moro n. 16/E. 

Trattasi di una villetta a schiera su tre piani oltre accessori, cantina e autorimessa posta al piano 

interrato e collocata in un piccolo complesso di villette a schiera composto da 5 unità che risultano

[...]

vendita effettuata sui siti www.astegiudiziarie.it, www.asteannunci.it e www.astalegale.net (link 

reperibili anche sul sito www.tribunale.pavia.it). 

Vincoli giuridici 

Non risultano vincoli giuridici che restano a carico dell’acquirente. 

al valore d’asta di Euro 144.000,00 (centoquarantaquattromila/00)  

offerta minima Euro 108.000,00 (centottomila/00)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 

1.000,00 (mille/00). 

LOTTO CINQUE  

Due appezzamenti di terreno non edificabili siti nel Comune di Oliva Gessi (PV). 

Dati catastali